
 

 Výsledkový servis Východočeského poháru mládeže  5. Ročník 2012-2013  

Dva předposlední turnaje základní části se odehrály v Červeném 
Kostelci a Pardubicích. 
Ve skupině A prokázal zkušený celek Trutnova, že kuželky hrát umí 
a zcela jasně porazil své soupeře o téměř sto kuželek. Boj o další 
posty byl velice vyrovnaný. Druhé místo nakonec získal domácí 
celek před třetím Náchodem I a Jičínem. O pořadí na třetím 
a čtvrtém místě rozhodla lepší dorážka 212 proti 184 kuželkám.  
Ve skupině A pokračuje boj o čtvrté postupové místo do finálových 
turnajů. Rozhodne se mezi Jičínem, Náchodem II a Červeným 
Kostelcem. Trutnov v základní části již rozhodl o svém vítězství 
a tak se na jeho kuželně uskuteční první finálový turnaj nejlepších 
osmi celků, který doporučuji organizovat tak, aby zahájila družstva 
umístěná na 3. a 4. místech v obou skupinách. Pokud se ale 
dohodnete jinak, nemám námitek. 

Ve skupině B bojovala o prvenství družstva Solnice a Rychnova I. 
Vyrovnanější výkony měl nakonec celek Solnice a o pouhé tři kuželky přehrál Rychnov I 
a připsal si 8 bodů do tabulky průběžného pořadí. V Pardubicích byly k vidění podstatně 
vyšší výkony než tomu bylo v Červeném Kostelci. Přes 260 kuželek zahrál solnický Nosek 
a rychnovský Stančík. Zdá se, že o čtyřech postupujících je rozhodnuto. Jenom překvapivý 
výsledek by do finálových bojů mohl posunout celek Přelouče, který na čtvrtou příčku ztrácí 
tři body. Zdá se, že je rozhodnuto i o vítězi skupiny B, ale počkejme ještě na poslední turnaj. 
Pořadatelům děkuji za rychlé zaslání výsledků a všem přeji hodně zdaru do dalších bojů. 

Skupina A 

5. turnaj, Červený Kostelec, 10. 2. 2013 
1. TJ Lok. Trutnov 712 6 
P. Kotek 260, D. Ryzák 218, M. Žoudlík 234 
2. TJ Červ. Kostelec 614 5 
K. Hofman 205, V. Kollert 193, P. Vaněk 216 
3. SKK Náchod I 604 4 
D. Hofman 197, D. Ruffer 179, D. Zeman 228 
4. SKK Jičín 604 3 
M. Danišová 193, J. Soukup 200, 
V. Plaňanský 211 
5. SKK Náchod II 579 2 
L. Bajer 227, D. Majer 142, J. Špicner 210 
6. SKP Hradec Králové 499 1 
D. Divišová 158, D. Divišová 163, M. Kvapil 178 

 
 

Skupina B 

5. turnaj, Pardubice, 10. 2. 2013 
1. SK Solnice 770 6 
A. Kumštová 251, M. Vondráček 253, M. Nosek 
266 
2. TJ Start Rychnov I 767 5 
D. Abel 249, O. Lepka 259, D. Urbánek 259 
3. TJ Start Rychnov II 715 4 
M. Dřevecký 218, M. Dvořák 234, 
M. Stančík 263 
4. KK Vysoké Mýto 672 3 
M. Johan 244, V. Perchlík 213, D. Stránik 215 
5. SK Kuželky Přelouč 651 2 
J. Juříček 201, D. Sukdolák 218, 
T. Sukdolák 232 
6. TJ Tesla Pardubice 594 1 
J. Rykr 204, P. Stránská 206, Hubáčková + 
Velev 184

Průběžné pořadí po 5. turnaji sk. A 

 1. TJ Lok. Trutnov 30 737,8 
 2. SKK Náchod I 21 649,4 
 3. SKK Jičín 17 634,2 
 4. SKK Náchod II 16 612,8 
 5. TJ Červ. Kostelec 15 600,0 
 6. SKP Hradec Králové 6 512,4 
 

Průběžné pořadí po 5. turnaji sk. B 

 1. TJ Start Rychnov I 29 742,8 
 2. SK Solnice 25 712,4 
 3. KK Vysoké Mýto 18 676,0 
 4. TJ Start Rychnov II 13 652,0 
 5. SK Kuželky Přelouč 10 630,6 
 6. TJ Tesla Pardubice 10 616,2 

Zpravodaj č. 5 
11. února 2013 



Jednotlivci sk. A 

 1. Plšek M. Trutnov 255,5/2 
 2. Ryzák D. Trutnov 252,3/4 
 3. Kotek P. Trutnov 249,6/5 
 4. Žoudlík M. Trutnov 244,3/3 
 5. Čtvrtečková D. Náchod II 242/2 
 6. Fogl P. H. Králové 227/3 
 7. Morávková M. SKK Jičín 227,5/2 
 8. Hofman D. Náchod I 223/3 
 9. Zeman D. Náchod I 223,7/3 
 10. Cvejn R. Náchod I 218,5/2 
 11. Vaněk P. Č. Kostelec 216,4/5 
 12. Bajer L. Náchod II 214,3/3 
 13. Bouda D. Č. Kostelec 210/2 
 14. Hofman K. Č. Kostelec 209,8/4 
 15. Soukup J. SKK Jičín 203/5 
 16. Špicner J. Náchod II 199,7/3 
 17. Danišová M. SKK Jičín 197,8/5 
 18. Ruffer D. Náchod I 195,3/3 
 19. Kvapil M. H. Králové 179,8/5 
 20. Kollert V. Č. Kostelec 164,8/4 
 21. Majer D. Náchod II 154/3 
 22. Divišová D. H. Králové 151,5/2 
 23. Divišová D. H. Králové 148,5/2 
 

Jednotlivci sk. B 

 1. Nosek M. SK Solnice 252/2 
 2. Lepka O. Start RK I 251,8/5 
 3. Urbánek D. Start RK I 250/4 
 4. Hubáček M. Pardubice 246/2 
 5. Kumštová A. SK Solnice 244,6/5 
 6. Abel D. Start RK I 239,2/5 
 7. Stančík M. Start RK II 234/5 
 8. Johan M. KK V. Mýto 233,6/5 
 9. Vondráček M. SK Solnice 229,8/4 
 10. Vondráček J. SK Solnice 227,7/3 
 11. Stránik D. KK V. Mýto 224,8/5 
 12. Sukdolák T. Přelouč 223/5 
 13. Perchlík V. KK V. Mýto 217,6/5 
 14. Rykr J. Pardubice 214/5 
 15. Dřevecký M. Start RK II 210/5 
 16. Sukdolák D. Přelouč 209,4/5 
 17. Dvořák M. Start RK II 208/5 
 18. Juříček J. Přelouč 198,2/5 
 19. Stránská P. Pardubice 194/3 
 20. Velev V. Pardubice 194/2 
  
  

  
 

Poznámka: Do žebříčku jednotlivců jsou zařazení hráči, u kterých existuje možnost, že do 
skončení soutěže včetně dvou finálových turnajů mohou odehrát víc jak polovinu startů, 
tedy pět. 
 
Závěrečné turnaje základní části se hrají takto: 

6. turnaj, 3. 3. 2013, HR. KRÁLOVÉ 
 od 10.00 všechna družstva 

6. turnaj, 3. 3. 2013, PŘELOUČ 
 od 10.00 všechna družstva 

 
Hodně zdaru v dalších turnajích přeje Jiří John. 


